
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-03-16-000066-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: Товариство з обмеженою відповідальністю «НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА
БІРЖА»

Номер лоту: PS218

Організатор аукціону: ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "МТБ БАНК"

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Дві земельні ділянки загальною
площею 4,0 га з виходом до заливу Дніпра Адреса: Херсонська обл., Голопристанський р-н,
Рибальченська сільська рада. Дві земельні ділянка 4 га (2 га +2 га) з прямим виходом до заливу
Дніпра. Відмінне місце для екотуризму, рибалки, бази відпочинку. Призначення землі – особисте
селянське господарство. Кадастровий номер 6522384500:09:005:0002 та 6522384500:09:005:0003

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 669 522.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 33 476.10 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 29.03.2020 20:02:58

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
Товариство з обмеженою відповідальністю «НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА БІРЖА»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "МТБ БАНК"



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


